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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 199 HALLS Joanna              P AUS 20101973000    3
  87 COSTA Rayssa              P BRA 16031991004   15
 454 DANTAS Bianca             P BRA 16091983003    0
 396 RODRIGUES Maria Rita      P BRA 04021991001    0
  27 SCHALM Sherraine          P CAN 21061975001   66
9999 KE Wang                   P CHN 11011992006    0
  66 LIN Sheng                 P CHN 05011994003   24
  12 LUO Xiaojuan              P CHN 12061984004  115
 149 QIN Xue                   P CHN 20011995005    6
   2 SUN Yujie                 P CHN 10081992000  215
  15 XU Anqi                   P CHN 23011992001  102
  62 YIN Mingfang              P CHN 04021986004   25
9999 YIWEN Sun                 P CHN 17061992003    0
 518 STEFFLOVA Tereza          P CZE 18071983001    0
 416 DOUBOVA Daniela           P CZE 31071984000    0
 175 DOUBOVA Dominika          P CZE 17051990000    5
 181 OLEXOVA Martina           P CZE 24011983001    5
9999 PECHOVOVA Michala         P CZE 25051990004    0
 335 VACINOVA Gabriela         P CZE 11101989000    0
 554 CISNEROS Alejandra        P ESP 16121990003    0
  20 EMBRICH Irina             P EST 12071980003   76
  35 KUUSK Kristina            P EST 16111985000   42
 186 LEHIS Katrina             P EST 19121994000    4
 117 ZUIKOVA Julia             P EST 06081989000    9
  81 BELJAJEVA Julia           P EST 21071992000   17
  31 KIRPU Erika               P EST 22061992002   52
 131 KOCK Catharina            P FIN 26061991000    7
 261 KOCK Michaela             P FIN 17121992000    0
 220 LEHTONEN Suvi             P FIN 09061983002    2
 262 LUMME Terhi Ida Maria     P FIN 23081985002    0
 449 LOUYRIAC Jeanne           P FRA 13081990003    0
 113 EPEE Laurence             P FRA 15111990001   10
 228 FAYOLLE Marie-Gabirelle   P FRA 30051989003    2
 225 DIDIER Gaelle             P FRA 03061990003    2
 192 FERNANDEZ Clementine      P FRA 10011991001    4
 452 MALLO Auriane             P FRA 11101993000    0
  17 JACQUES ANDRE COQUIN Josep P FRA 21091990002   90
  38 REMBI Lauren              P FRA 09031992000   39
9999 NGOM Helene               P FRA 24071993005    0
 111 CANDASSAMY Marie Florence P FRA 26021991002   11
  93 GALANTINE Vanessa         P FRA 04061983000   13
 128 GORAM Melissa             P FRA 30051990001    8
 218 BOTTOMS Lindsay           P GBR 12071980004    2
 109 COHEN Mary                P GBR 08101986000   11
  46 LAWRENCE Corinna          P GBR 25061990000   33
 129 CHANG Caitlin             P GBR 17041993000    7
 130 MCGEEVER Jennifer         P GBR 05111991001    7
 437 MACKINNON Leonora         P GBR 30051994000    0
 185 KIRSCHEN Julia            P GER 16121988000    4
  89 CHRISTMANN Beate          P GER 29121984000   15
  90 HUGAS MALLORQUI Maria     P GER 06121991001   14
 515 KIESLICH Laura            P GER 28021990000    0
 196 MARKOVIC Marijana         P GER 03021982001    4
  64 NDOLO Alexandra           P GER 13081986005   24
9999 SCHNEIDER Lina            P GER 19101988001    0
9999 DOSTERT Natalie           P GER 08011989000    0

P = présente   A = absente
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 227 DOSTERT Sina              P GER 19041991000    2
  53 DUPLITZER Imke            P GER 28071975000   29
 231 GÖHNER Jana-Charlotte     P GER 12071991001    2
 226 REIMER Janna              P GER 03111993003    2
 215 SUHRBIER Stephanie        P GER 14091992002    3
 509 GIESEN Laura              P GER 25011989003    0
9999 EHLER Olga                P GER 15031994000    0
9999 HORNISCHER Anna           P GER 07121996000    0
 236 KÖVECS Melinda            P GER 16021989002    1
  85 MULTERER Ricarda          P GER 05041990000   17
9999 RIEDMÜLLER Vanessa        P GER 02071997000    0
 173 SCHÜNKE Anja              P GER 13041985000    5
  11 SOZANSKA Monika           P GER 13031983002  119
9999 WERNER Kristin            P GER 28121995002    0
  54 CHENG Yuk Han Bjork       P HKG 21061980000   28
9999 CHEUNG Suet Yi            P HKG 14051994001    0
9999 HO Cheuk Suen Circle      P HKG 03011996004    0
  58 YEUNG Chui Ling           P HKG 17091982002   26
 445 ANTAL Edina               P HUN 08111990001    0
 247 LUTZ Alexandra            P HUN 26121991001    1
 198 MIHALY Kata               P HUN 18081990002    3
 105 REVESZ Julia              P HUN 24011983000   12
  28 SZASZ Emese               P HUN 07091982003   66
 286 ZAVODA Dora               P HUN 28041991002    0
9999 FELKER Adrienn            P HUN 14121995002    0
 207 VARNAI Vivien             P HUN 12021994002    3
 428 KUN Anna                  P HUN 25061995003    0
 500 BUKOCZKI Bianka           P HUN 24011988003    0
 170 BUDAI Dorina              P HUN 20011992003    6
 133 LONDON Ana                P ISR 29091985001    7
 116 MARINUK Avital            P ISR 26101992000    9
 434 KOMAROV Alona             P ISR 18031996001    0
 572 TAL Nickol                P ISR 27071994000    0
  43 BOSCARELLI Francesca      P ITA 27051982001   36
  56 BRIASCO Brenda            P ITA 19081991001   26
  29 DEL CARRETTO Bianca       P ITA 28081985002   61
 197 MURONI Marzia             P ITA 25101988000    4
  36 QUONDAMCARLO Francesca    P ITA 21081984001   40
 457 TUCCI Ludovica            P ITA 29051989003    0
9999 FINIZIO Ida               P ITA 11111992001    0
 519 DE BONI Paola             P ITA 19091993005    0
9999 ROSSETTO Martina          P ITA 11111993001    0
9999 BATINI Camilla            P ITA 12071992000    0
 180 CARPEGNA Sara             P ITA 06091988000    5
   4 FIAMINGO Rossella         P ITA 14071991002  146
  77 SHIMOOKAWA Ayaka          P JPN 28041988004   20
 164 ALIBEKOVA Assel           P KAZ 14091991002    6
  67 BALAGANSKAYA Ulyana       P KAZ 10051993002   23
 124 YUNUSBAYEVA Jamilya       P KAZ 24091988001    8
 404 ZAKHAROVA Yanina          P KAZ 16081993004    0
 506 STRASSER Lynn             P LUX 20081991000    0
 122 FAUTSCH Lis               P LUX 03021987000    8
 188 AVENA Alexandra           P MEX 01111985004    0
 373 ESPINOSA Talia            P MEX 03011992001    0
 511 MARTINEZ Daniela          P MEX 28111992004    0
 525 MENDEZ MEDINA Yessica Auro P MEX 21051995001    0

P = présente   A = absente



Document  FE_FIE_0008 - 09.02.13 / 17:59

Sparkassen-Cup
Epee feminine                         Leipzig               08.02.2013              

Classement des Qualifies(Premier tour) 17:59 Page: 3/3

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

 129. SHIMOOKAWA Ayaka         JPN  6  2 0.333 24 27  -3 qualifiée
 130. KIRSCHEN Julia           GER  6  2 0.333 23 26  -3 qualifiée
 131. OVSYANIK Nadiya          UKR  6  2 0.333 22 25  -3 qualifiée
 132. BUKOCZKI Bianka          HUN  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
 133. KOCK Michaela            FIN  6  2 0.333 23 27  -4 qualifiée
 134. MCGEEVER Jennifer        GBR  6  2 0.333 23 28  -5 qualifiée
 135. KLAFSTAD Pia             NOR  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
 136. BALAGANSKAYA Ulyana      KAZ  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
 137. MARTINEZ Daniela         MEX  6  2 0.333 21 27  -6 qualifiée
 138. OLEXOVA Martina          CZE  6  2 0.333 21 27  -6 qualifiée
 139. VARNAI Vivien            HUN  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
 140. DOUBOVA Daniela          CZE  6  2 0.333 20 27  -7 qualifiée
 141. WASHINGTON Isis          USA  6  2 0.333 16 23  -7 qualifiée
 142. ZIYAEVA Gulymira         UZB  6  2 0.333 19 27  -8 qualifiée
 143. TERAN Alejandra          MEX  6  2 0.333 19 27  -8 qualifiée
 144. MIHALY Kata              HUN  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
 145. CISNEROS Alejandra       ESP  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
 146. TAL Nickol               ISR  6  2 0.333 17 26  -9 qualifiée
 147. KHAKIMOVA Malika         UZB  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
 148. RODIC Smiljka            SRB  6  2 0.333 14 26 -12 qualifiée
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Tableau 160-96 Tableau 96-64
 33 CAMPBELL Lindsay    USA
 160 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 GÖHNER Jana-Charlott GER D 05
 96 GUDKOVA Tatiana     RUS V 15
 65 MURONI Marzia       ITA V 15
 128 BASSA Francesca     USA D 14
 129 SHIMOOKAWA Ayaka    JPN D 10
 64 BOSCARELLI Francesca ITA V 15
 49 REMBI Lauren        FRA V 15
 144 MIHALY Kata         HUN D 05

 113 PAWLOWSKA Magdalena POL V 15
 80 CHENG Yuk Han Bjork HKG D 14

 81 NGOM Helene         FRA V 15
 112 LUMME Terhi Ida Mari FIN D 13

 145 CISNEROS Alejandra  ESP D 10
 48 FAUTSCH Lis         LUX V 15
 41 BLACH Blanka        POL
 152 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 105 DOSTERT Natalie     GER D 13
 88 CANDASSAMY Marie Flo FRA V 15
 73 SHASHARINA Elena    RUS D 10
 120 FERNANDEZ Clementine FRA V 15
 137 MARTINEZ Daniela    MEX D 04
 56 ZAMACHOWSKA Aleksand POL V 15
 57 BELJAJEVA Julia     EST V 15
 136 BALAGANSKAYA Ulyana KAZ D 12

 121 EHLER Olga          GER V 15
 72 KOCK Catharina      FIN D 13
 89 BUECH Kim Jasmin    SUI D 13
 104 BARANIKOVA Dagmar   SVK V 15
 153 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 DEL CARRETTO Bianca ITA

 37 REVESZ Julia        HUN
 156 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 101 TUCCI Ludovica      ITA V 15
 92 YUNUSBAYEVA Jamilya KAZ D 14

 69 STEFFLOVA Tereza    CZE V 15
 124 HSU Jo-Ting         TPE D 14
 133 KOCK Michaela       FIN D 11
 60 DUPLITZER Imke      GER V 15
 53 GORAM Melissa       FRA V 15
 140 DOUBOVA Daniela     CZE D 05

 117 LUTZ Alexandra      HUN V 15
 76 CHANG Caitlin       GBR D 10
 85 UDREA Maria         ROU V 15
 108 KÖVECS Melinda      GER D 08
 149 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 STROKA Malgorzata   POL
 45 FAYOLLE Marie-Gabire FRA V 15
 148 RODIC Smiljka       SRB D 09

 109 HERREN Françoise    SUI D 08
 84 SCHÜNKE Anja        GER V 15
 77 GIESEN Laura        GER V 13
 116 KE Wang             CHN D 11

 141 WASHINGTON Isis     USA V 15
 52 LONDON Ana          ISR D 14
 61 SCHNEIDER Lina      GER D 10
 132 BUKOCZKI Bianka     HUN V 11
 125 KIRPU Erika         EST V 15
 68 POCHKALOVA Anfisa   UKR D 14

 93 HORNISCHER Anna     GER D 06
 100 BUDAI Dorina        HUN V 14
 157 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 VIE Natalie         USA

CAMPBELL Lindsay          USA D 11
GUDKOVA Tatiana           RUS V 15

MURONI Marzia             ITA V 14
BOSCARELLI Francesca      ITA D 13

REMBI Lauren              FRA V 15
PAWLOWSKA Magdalena       POL D 07

NGOM Helene               FRA V 12
FAUTSCH Lis               LUX D 11

BLACH Blanka              POL D 10
CANDASSAMY Marie Florence FRA V 11

FERNANDEZ Clementine      FRA D 11
ZAMACHOWSKA Aleksandra    POL V 15

BELJAJEVA Julia           EST V 15
EHLER Olga                GER D 09

BARANIKOVA Dagmar         SVK D 12
DEL CARRETTO Bianca       ITA V 15

REVESZ Julia              HUN V 15
TUCCI Ludovica            ITA D 08

STEFFLOVA Tereza          CZE D 11
DUPLITZER Imke            GER V 15

GORAM Melissa             FRA V 15
LUTZ Alexandra            HUN D 09

UDREA Maria               ROU D 05
STROKA Malgorzata         POL V 15

FAYOLLE Marie-Gabirelle   FRA V 15
SCHÜNKE Anja              GER D 14

GIESEN Laura              GER D 07
WASHINGTON Isis           USA V 15

BUKOCZKI Bianka           HUN D 11
KIRPU Erika               EST V 15

BUDAI Dorina              HUN V 15
VIE Natalie               USA D 11
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 35 MULTERER Ricarda    GER
 158 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 KHRAPINA Violetta   RUS V 15
 94 CHANG Chialing      TPE D 11
 67 SUHRBIER Stephanie  GER D 07
 126 BATINI Camilla      ITA V 15
 131 OVSYANIK Nadiya     UKR D 07
 62 CHRISTMANN Beate    GER V 15
 51 KOMAROV Alona       ISR V 15
 142 ZIYAEVA Gulymira    UZB D 07

 115 FINIZIO Ida         ITA D 08
 78 KIESLICH Laura      GER V 15
 83 BAKHAREVA Yulia     RUS V 15
 110 LUSHINA Valentina   RUS D 08

 147 KHAKIMOVA Malika    UZB D 09
 46 AVENA Alexandra     MEX V 15
 43 MAGDICH Alexandra   RUS
 150 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 107 HURLEY Kelley       USA D 07
 86 GARS Sanne          SWE V 15
 75 BEREZA Malgorzata   POL V 15
 118 DOSTERT Sina        GER D 12

 139 VARNAI Vivien       HUN V 15
 54 DABROWA Katarzyna   POL D 10
 59 ANTAL Edina         HUN D 11
 134 MCGEEVER Jennifer   GBR V 15
 123 IVCHENKO Anastasia  UKR V 15
 70 GUCHMAZOVA Maya     RUS D 13
 91 ZVEREVA Yana        RUS V 15
 102 NAEF Simone         SUI D 14
 155 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 KRYVYTSKA Olena     UKR

 39 MOSLER Dominika     POL
 154 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 103 YEUNG Chui Ling     HKG D 06
 90 GALANTINE Vanessa   FRA V 15
 71 KROLAK Natalia      POL D 14
 122 KNAPIK Renata       POL V 15
 135 KLAFSTAD Pia        NOR D 05
 58 MARKOVIC Marijana   GER V 15
 55 STRASSER Lynn       LUX V 15
 138 OLEXOVA Martina     CZE D 13

 119 CARPEGNA Sara       ITA V 15
 74 ALIBEKOVA Assel     KAZ D 08
 87 KUN Anna            HUN D 06
 106 MALLO Auriane       FRA V 15
 151 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 NDOLO Alexandra     GER
 47 LIN Sheng           CHN V 14
 146 TAL Nickol          ISR D 11

 111 HUGAS MALLORQUI Mari GER V 15
 82 DOUBOVA Dominika    CZE D 10

 79 KOSTYRKO Ganna      UKR D 10
 114 PECHOVOVA Michala   CZE V 15
 143 TERAN Alejandra     MEX V 15
 50 LAWRENCE Corinna    GBR D 12
 63 REIMER Janna        GER D 12
 130 KIRSCHEN Julia      GER V 15
 127 SCHALM Sherraine    CAN V 15
 66 COHEN Mary          GBR D 08

 95 EPEE Laurence       FRA V 15
 98 KRIEGER Angela      SUI D 11

 159 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 BOONE Kelly         NED

MULTERER Ricarda          GER D 10
KHRAPINA Violetta         RUS V 15

BATINI Camilla            ITA D 14
CHRISTMANN Beate          GER V 15

KOMAROV Alona             ISR V 15
KIESLICH Laura            GER D 11

BAKHAREVA Yulia           RUS V 15
AVENA Alexandra           MEX D 12

MAGDICH Alexandra         RUS D 14
GARS Sanne                SWE V 15

BEREZA Malgorzata         POL V 15
VARNAI Vivien             HUN D 14

MCGEEVER Jennifer         GBR D 12
IVCHENKO Anastasia        UKR V 15

ZVEREVA Yana              RUS V 15
KRYVYTSKA Olena           UKR D 12

MOSLER Dominika           POL D 12
GALANTINE Vanessa         FRA V 15

KNAPIK Renata             POL D 09
MARKOVIC Marijana         GER V 10

STRASSER Lynn             LUX D 13
CARPEGNA Sara             ITA V 15

MALLO Auriane             FRA D 13
NDOLO Alexandra           GER V 14

LIN Sheng                 CHN D 10
HUGAS MALLORQUI Maria     GER V 15

PECHOVOVA Michala         CZE V 15
TERAN Alejandra           MEX D 09

KIRSCHEN Julia            GER D 13
SCHALM Sherraine          CAN V 15

EPEE Laurence             FRA V 15
BOONE Kelly               NED D 10
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Tableau E.D. de 64 I
1 SUN Yujie CHN 15 V
64 WASHINGTON Isis USA 10 D
33 REVESZ Julia HUN 13 D
32 SZASZ Emese HUN 15 V
17 HALLS Joanna AUS  8 D
48 NGOM Helene FRA 15 V
49 BAKHAREVA Yulia RUS  7 D
16 SAMUELSSON Emma SWE 15 V
9 JACQUES ANDRE COQUFRA 13 D
56 KHRAPINA Violetta RUS 15 V
41 ZAMACHOWSKA Aleksa POL 14 D
24 DIDIER Gaelle FRA 15 V
25 NELIP Ewa POL 11 D
40 GORAM Melissa FRA 15 V
57 BUDAI Dorina HUN  8 D
8 XU Anqi CHN 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 SOZANSKA Monika GER  8 V
60 CARPEGNA Sara ITA  7 D
37 FAYOLLE Marie-Gabi FRA 11 D
28 STAEHLI Laura SUI 15 V
21 SHUTOVA Lyubov RUS 13 D
44 DUPLITZER Imke GER 15 V
53 ZVEREVA Yana RUS 12 V
12 LAWRENCE Maya USA  6 D
13 PIEKARSKA Magdalen POL 15 V
52 GALANTINE Vanessa FRA 13 D
45 CHRISTMANN Beate GER 13 V
20 YIWEN Sun CHN  7 D
29 BERGDAHL Johanna SWE 15 V
36 STROKA Malgorzata POL 10 D
61 IVCHENKO Anastasia UKR 15 V
4 SIVKOVA Anna RUS 10 D

Tableau E.D. de 64 III
3 BRANZA Ana Maria ROU  9 D
62 KIRPU Erika EST 15 V
35 NDOLO Alexandra GER 11 V
30 QIN Xue CHN 10 D
19 DEAC Simona ROU  8 D
46 MURONI Marzia ITA 15 V
51 CANDASSAMY Marie F FRA  9 D
14 HURLEY Courtney USA 15 V
11 EMBRICH Irina EST 15 V
54 EPEE Laurence FRA  9 D
43 MARKOVIC Marijana GER 10 D
22 BRIASCO Brenda ITA 15 V
27 ZUIKOVA Julia EST 15 V
38 REMBI Lauren FRA 12 D
59 PECHOVOVA Michala CZE  6 D
6 BESBES Sarra TUN 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 LUO Xiaojuan CHN 15 V
58 HUGAS MALLORQUI MaGER 12 D
39 KOMAROV Alona ISR 15 V
26 KUUSK Kristina EST 10 D
23 ANDRYUSHINA Tatyan RUS 14 D
42 BELJAJEVA Julia EST 15 V
55 GUDKOVA Tatiana RUS 11 D
10 GEROUDET Tiffany SUI 12 V
15 KOLOBOVA Violetta RUS 15 V
50 GARS Sanne SWE 12 D
47 BEREZA Malgorzata POL 12 D
18 YIN Mingfang CHN 15 V
31 QUONDAMCARLO Franc ITA 11 V
34 DEL CARRETTO Bianc ITA 10 D
63 SCHALM Sherraine CAN  9 D
2 FIAMINGO Rossella ITA 15 V

SUN Yujie CHN 15 V
SZASZ Emese HUN  7 D

NGOM Helene FRA 10 D
SAMUELSSON Emma SWE 15 V

KHRAPINA Violetta RUS 12 D
DIDIER Gaelle FRA 15 V

GORAM Melissa FRA 14 D
XU Anqi CHN 15 V

SOZANSKA Monika GER 15 V
STAEHLI Laura SUI 10 D

DUPLITZER Imke GER 14 D
ZVEREVA Yana RUS 15 V

PIEKARSKA Magdalen POL  6 D
CHRISTMANN Beate GER 15 V

BERGDAHL Johanna SWE  7 V
IVCHENKO Anastasia UKR  5 D

KIRPU Erika EST 14 V
NDOLO Alexandra GER 13 D

MURONI Marzia ITA  7 D
HURLEY Courtney USA 15 V

EMBRICH Irina EST 15 V
BRIASCO Brenda ITA 13 D

ZUIKOVA Julia EST 15 V
BESBES Sarra TUN  9 D

LUO Xiaojuan CHN 14 D
KOMAROV Alona ISR 15 V

BELJAJEVA Julia EST  5 D
GEROUDET Tiffany SUI 15 V

KOLOBOVA Violetta RUS 10 D
YIN Mingfang CHN 15 V

QUONDAMCARLO Franc ITA  5 D
FIAMINGO Rossella ITA 15 V

SUN Yujie CHN 15 V
SAMUELSSON Emma SWE  8 D

DIDIER Gaelle FRA  7 D
XU Anqi CHN 15 V

SOZANSKA Monika GER 11 D
ZVEREVA Yana RUS 15 V

CHRISTMANN Beate GER 13 D
BERGDAHL Johanna SWE 15 V

KIRPU Erika EST 14 D
HURLEY Courtney USA 15 V

EMBRICH Irina EST 15 V
ZUIKOVA Julia EST 11 D

KOMAROV Alona ISR 12 D
GEROUDET Tiffany SUI 15 V

YIN Mingfang CHN 15 V
FIAMINGO Rossella ITA 13 D

Quart de final
SUN Yujie CHN 15 V
XU Anqi CHN 10 D

Quart de final
ZVEREVA Yana RUS  3 V
BERGDAHL Johanna SWE  2 D

Quart de final
HURLEY Courtney USA 11 D
EMBRICH Irina EST 15 V

Quart de final
GEROUDET Tiffany SUI  7 D
YIN Mingfang CHN 15 V

Semifinals
SUN Yujie CHN 13 D
ZVEREVA Yana RUS 15 V

Semifinals
EMBRICH Irina EST 11 D
YIN Mingfang CHN 15 V

Finales
ZVEREVA Yana RUS 15 V
YIN Mingfang CHN 10 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. ZVEREVA Yana              RUS F 06031989002
    2. YIN Mingfang              CHN F 04021986004
    3. EMBRICH Irina             EST F 12071980003
    3. SUN Yujie                 CHN F 10081992000
    5. XU Anqi                   CHN F 23011992001
    6. GEROUDET Tiffany          SUI F 03091986000
    7. HURLEY Courtney           USA F 30091990000
    8. BERGDAHL Johanna          SWE F 08061990000
    9. FIAMINGO Rossella         ITA F 14071991002
  10. SOZANSKA Monika           GER F 13031983002
  11. SAMUELSSON Emma           SWE F 17101988000
  12. DIDIER Gaelle             FRA F 03061990003
  13. ZUIKOVA Julia             EST F 06081989000
  14. KOMAROV Alona             ISR F 18031996001
  15. CHRISTMANN Beate          GER F 29121984000
  16. KIRPU Erika               EST F 22061992002
  17. BESBES Sarra              TUN F 05021989000
  18. LUO Xiaojuan              CHN F 12061984004
  19. PIEKARSKA Magdalena       POL F 28111986000
  20. KOLOBOVA Violetta         RUS F 27071991002
  21. BRIASCO Brenda            ITA F 19081991001
  22. STAEHLI Laura             SUI F 31121991000
  23. QUONDAMCARLO Francesca    ITA F 21081984001
  24. SZASZ Emese               HUN F 07091982003
  25. NDOLO Alexandra           GER F 13081986005
  26. GORAM Melissa             FRA F 30051990001
  27. BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
  28. DUPLITZER Imke            GER F 28071975000
  29. MURONI Marzia             ITA F 25101988000
  30. NGOM Helene               FRA F 24071993005
  31. KHRAPINA Violetta         RUS F 18031994003
  32. IVCHENKO Anastasia        UKR F 13111992000
  33. BRANZA Ana Maria          ROU F 26111984000
  34. SIVKOVA Anna              RUS F 12041982000
  35. JACQUES ANDRE COQUIN Josep FRA F 21091990002
  36. LAWRENCE Maya             USA F 17071980001
  37. HALLS Joanna              AUS F 20101973000
  38. DEAC Simona               ROU F 25121988000
  39. YIWEN Sun                 CHN F 17061992003
  40. SHUTOVA Lyubov            RUS F 25061983000
  41. ANDRYUSHINA Tatyana       RUS F 26061990001
  42. NELIP Ewa                 POL F 01051989000
  43. KUUSK Kristina            EST F 16111985000
  44. QIN Xue                   CHN F 20011995005
  45. REVESZ Julia              HUN F 24011983000
  46. DEL CARRETTO Bianca       ITA F 28081985002
  47. STROKA Malgorzata         POL F 12091980000
  48. FAYOLLE Marie-Gabirelle   FRA F 30051989003
  49. REMBI Lauren              FRA F 09031992000
  50. ZAMACHOWSKA Aleksandra    POL F 11101995000
  51. MARKOVIC Marijana         GER F 03021982001
  52. BEREZA Malgorzata         POL F 21071984000
  53. BAKHAREVA Yulia           RUS F 07041994002
  54. GARS Sanne                SWE F 03071989000
  55. CANDASSAMY Marie Florence FRA F 26021991002
  56. GALANTINE Vanessa         FRA F 04061983000
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  57. EPEE Laurence             FRA F 15111990001
  58. GUDKOVA Tatiana           RUS F 11011993000
  59. BUDAI Dorina              HUN F 20011992003
  60. HUGAS MALLORQUI Maria     GER F 06121991001
  61. PECHOVOVA Michala         CZE F 25051990004
  62. CARPEGNA Sara             ITA F 06091988000
  63. SCHALM Sherraine          CAN F 21061975001
  64. WASHINGTON Isis           USA F 25091993000
  65. BOONE Kelly               NED F 12011992004
  65. CAMPBELL Lindsay          USA F 01011981001
  67. MULTERER Ricarda          GER F 05041990000
  68. VIE Natalie               USA F 19041986001
  69. KRYVYTSKA Olena           UKR F 23021987002
  69. MOSLER Dominika           POL F 23111989000
  71. BLACH Blanka              POL F 09031991000
  72. MAGDICH Alexandra         RUS F 05051992004
  73. AVENA Alexandra           MEX F 01111985004
  74. LIN Sheng                 CHN F 05011994003
  75. FAUTSCH Lis               LUX F 03021987000
  76. STRASSER Lynn             LUX F 20081991000
  77. BOSCARELLI Francesca      ITA F 27051982001
  78. STEFFLOVA Tereza          CZE F 18071983001
  79. GIESEN Laura              GER F 25011989003
  80. KIESLICH Laura            GER F 28021990000
  81. SCHÜNKE Anja              GER F 13041985000
  82. UDREA Maria               ROU F 23111990000
  83. TUCCI Ludovica            ITA F 29051989003
  84. BARANIKOVA Dagmar         SVK F 02051989000
  85. MALLO Auriane             FRA F 11101993000
  86. PAWLOWSKA Magdalena       POL F 11021994001
  87. LUTZ Alexandra            HUN F 26121991001
  88. FERNANDEZ Clementine      FRA F 10011991001
  89. EHLER Olga                GER F 15031994000
  90. KNAPIK Renata             POL F 15071988001
  91. BATINI Camilla            ITA F 12071992000
  92. KIRSCHEN Julia            GER F 16121988000
  93. BUKOCZKI Bianka           HUN F 24011988003
  94. MCGEEVER Jennifer         GBR F 05111991001
  95. VARNAI Vivien             HUN F 12021994002
  96. TERAN Alejandra           MEX F 20011991000
  97. LAWRENCE Corinna          GBR F 25061990000
  98. LONDON Ana                ISR F 29091985001
  99. DABROWA Katarzyna         POL F 29011989000
100. ANTAL Edina               HUN F 08111990001
101. SCHNEIDER Lina            GER F 19101988001
102. REIMER Janna              GER F 03111993003
103. COHEN Mary                GBR F 08101986000
104. SUHRBIER Stephanie        GER F 14091992002
105. POCHKALOVA Anfisa         UKR F 01031990000
106. KROLAK Natalia            POL F 14111990001
106. GUCHMAZOVA Maya           RUS F 27111991003
108. KOCK Catharina            FIN F 26061991000
109. SHASHARINA Elena          RUS F 26101987004
110. ALIBEKOVA Assel           KAZ F 14091991002
111. CHANG Caitlin             GBR F 17041993000
112. KOSTYRKO Ganna            UKR F 05061987001
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113. CHENG Yuk Han Bjork       HKG F 21061980000
114. DOUBOVA Dominika          CZE F 17051990000
115. KUN Anna                  HUN F 25061995003
116. BUECH Kim Jasmin          SUI F 14121995001
117. YUNUSBAYEVA Jamilya       KAZ F 24091988001
117. HORNISCHER Anna           GER F 07121996000
119. CHANG Chialing            TPE F 30081987000
120. GÖHNER Jana-Charlotte     GER F 12071991001
121. KRIEGER Angela            SUI F 10041990001
122. NAEF Simone               SUI F 27031986000
123. YEUNG Chui Ling           HKG F 17091982002
124. DOSTERT Natalie           GER F 08011989000
125. KÖVECS Melinda            GER F 16021989002
125. HERREN Françoise          SUI F 01011993000
125. LUSHINA Valentina         RUS F 30011992000
125. HURLEY Kelley             USA F 04041988000
129. LUMME Terhi Ida Maria     FIN F 23081985002
130. FINIZIO Ida               ITA F 11111992001
131. KE Wang                   CHN F 11011992006
132. DOSTERT Sina              GER F 19041991000
133. HSU Jo-Ting               TPE F 18031990000
134. BASSA Francesca           USA F 08011991000
135. SHIMOOKAWA Ayaka          JPN F 28041988004
136. OVSYANIK Nadiya           UKR F 20091989004
137. KOCK Michaela             FIN F 17121992000
138. KLAFSTAD Pia              NOR F 07051990000
138. BALAGANSKAYA Ulyana       KAZ F 10051993002
140. OLEXOVA Martina           CZE F 24011983001
140. MARTINEZ Daniela          MEX F 28111992004
142. DOUBOVA Daniela           CZE F 31071984000
143. ZIYAEVA Gulymira          UZB F 06121988007
144. CISNEROS Alejandra        ESP F 16121990003
144. MIHALY Kata               HUN F 18081990002
146. TAL Nickol                ISR F 27071994000
147. KHAKIMOVA Malika          UZB F 24011996002
148. RODIC Smiljka             SRB F 29041985001

Eliminés Premier tour

149. MARINUK Avital            ISR F 26101992000
150. TATARAN Amalia            ROU F 15071994000
151. MROCHEM Karolina          POL F 21011995001
152. LOUYRIAC Jeanne           FRA F 13081990003
153. BEZHURA Dzhoan Feybi      UKR F 22101991002
153. WERNER Kristin            GER F 28121995002
155. IMHOF Lara                SUI F 12081991001
156. DUMITRU Ioana Adriana     ROU F 11081989000
157. LEHTONEN Suvi             FIN F 09061983002
158. MACKINNON Leonora         GBR F 30051994000
159. BOTTOMS Lindsay           GBR F 12071980004
160. ASSI Lizzie               VEN F 11041992002
161. ZAKHAROVA Yanina          KAZ F 16081993004
162. BRUNNER Pauline           SUI F 03121994000
163. BLUM Alexandra            SUI F 11041994002
163. ABDURAHMONOVA Albina      UZB F 06091991002
165. FELKER Adrienn            HUN F 14121995002
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166. RODRIGUES Maria Rita      BRA F 04021991001
167. CHEUNG Suet Yi            HKG F 14051994001
168. DE BONI Paola             ITA F 19091993005
169. DANTAS Bianca             BRA F 16091983003
170. VACINOVA Gabriela         CZE F 11101989000
171. ZAVODA Dora               HUN F 28041991002
171. LEIGHTON Eleanor          USA F 06041984005
173. COSTA Rayssa              BRA F 16031991004
174. ABDURAHMANOVA Gulynaz     UZB F 09051992003
175. LAI Yu Ting               TPE F 15101991003
176. PETRIUK Olga              UKR F 30061987003
177. HO Cheuk Suen Circle      HKG F 03011996004
178. ROSSETTO Martina          ITA F 11111993001
179. MENDEZ MEDINA Yessica Auro MEX F 21051995001
180. ESPINOSA Talia            MEX F 03011992001
999. RIEDMÜLLER Vanessa        GER F 02071997000
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Sparkassen-Cup  
  

in Leipzig 08.02.2013  
Epee feminine  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                                       

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               
                                                                                                       

BASTYNS Olivier BEL B B  2  7  2  1  2  1  1  0   0   5               
                                                                                                       

BORSODI Andras NOR B B  2  7  2  2  1  0  0  0   0   6               
                                                                                                       

CSAR Barbara AUT B B  2  7  3  1  1  1  0  0   0   6               
                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  2  7  2  1  1  0  0  0   0   5               
                                                                                                       

FISCHER Maike GER C B  2  7  3  2  1  0  0  0   1   5               
                                                                                                       

HAYNES Matthew John GBR B B  2  6  3  2  0  0  0  0   0   4               
                                                                                                       

HENKELMANN Matthias GER B B  2  6  3  1  1  1  0  1   0   5               
                                                                                                       

IVANOV Alexander ISR B B  2  7  3  2  1  1  1  0   0   6               
                                                                                                       

KNOBLOCH Thomas GER B B  2  6  2  1  0  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  2  6  2  0  1  0  0  0   0   5               
                                                                                                       

MARCHET Alexander GER B A  2  6  3  1  0  0  0  0   2   3               
                                                                                                       

NGUYEN Thomas CAN B B B  2  6  2  1  1  0  0  0   1   6               
                                                                                                       

WEIDENHAMMER Noël GER C B L  2  6  2  1  0  0  0  0   2   4               
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 119 TERAN Alejandra           P MEX 20011991000    9
 496 BOONE Kelly               P NED 12011992004    0
 243 KLAFSTAD Pia              P NOR 07051990000    1
  84 BEREZA Malgorzata         P POL 21071984000   17
 232 MOSLER Dominika           P POL 23111989000    2
9999 MROCHEM Karolina          P POL 21011995001    0
 191 DABROWA Katarzyna         P POL 29011989000    4
 187 KROLAK Natalia            P POL 14111990001    4
  47 NELIP Ewa                 P POL 01051989000   31
9999 PAWLOWSKA Magdalena       P POL 11021994001    0
  22 PIEKARSKA Magdalena       P POL 28111986000   74
  78 STROKA Malgorzata         P POL 12091980000   20
 134 BLACH Blanka              P POL 09031991000    7
 190 KNAPIK Renata             P POL 15071988001    4
 456 ZAMACHOWSKA Aleksandra    P POL 11101995000    0
   5 BRANZA Ana Maria          P ROU 26111984000  144
 259 DUMITRU Ioana Adriana     P ROU 11081989000    0
 114 UDREA Maria               P ROU 23111990000    9
  92 DEAC Simona               P ROU 25121988000   13
 166 TATARAN Amalia            P ROU 15071994000    6
  49 ANDRYUSHINA Tatyana       P RUS 26061990001   30
 460 GUCHMAZOVA Maya           P RUS 27111991003    0
  23 KOLOBOVA Violetta         P RUS 27071991002   71
 179 LUSHINA Valentina         P RUS 30011992000    5
  26 SHUTOVA Lyubov            P RUS 25061983000   66
   8 SIVKOVA Anna              P RUS 12041982000  125
 425 BAKHAREVA Yulia           P RUS 07041994002    0
 152 GUDKOVA Tatiana           P RUS 11011993000    6
9999 KHRAPINA Violetta         P RUS 18031994003    0
  73 MAGDICH Alexandra         P RUS 05051992004   21
 121 SHASHARINA Elena          P RUS 26101987004    9
 112 ZVEREVA Yana              P RUS 06031989002   10
 132 RODIC Smiljka             P SRB 29041985001    7
 489 HERREN Françoise          P SUI 01011993000    0
 433 NAEF Simone               P SUI 27031986000    0
 178 KRIEGER Angela            P SUI 10041990001    5
9999 BLUM Alexandra            P SUI 11041994002    0
9999 BUECH Kim Jasmin          P SUI 14121995001    0
 424 IMHOF Lara                P SUI 12081991001    0
 214 STAEHLI Laura             P SUI 31121991000    3
 209 BRUNNER Pauline           P SUI 03121994000    3
  18 GEROUDET Tiffany          P SUI 03091986000   90
  94 BARANIKOVA Dagmar         P SVK 02051989000   12
  42 BERGDAHL Johanna          P SWE 08061990000   36
  63 GARS Sanne                P SWE 03071989000   24
  25 SAMUELSSON Emma           P SWE 17101988000   68
  52 CHANG Chialing            P TPE 30081987000   29
  80 HSU Jo-Ting               P TPE 18031990000   18
 521 LAI Yu Ting               P TPE 15101991003    0
  10 BESBES Sarra              P TUN 05021989000  120
 217 BEZHURA Dzhoan Feybi      P UKR 22101991002    3
 419 KOSTYRKO Ganna            P UKR 05061987001    0
  41 KRYVYTSKA Olena           P UKR 23021987002   37
 222 OVSYANIK Nadiya           P UKR 20091989004    2
  50 POCHKALOVA Anfisa         P UKR 01031990000   30
 127 IVCHENKO Anastasia        P UKR 13111992000    8

P = présente   A = absente
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 418 PETRIUK Olga              P UKR 30061987003    0
 154 BASSA Francesca           P USA 08011991000    6
  88 CAMPBELL Lindsay          P USA 01011981001   15
  21 HURLEY Courtney           P USA 30091990000   76
  65 HURLEY Kelley             P USA 04041988000   24
  19 LAWRENCE Maya             P USA 17071980001   83
 480 LEIGHTON Eleanor          P USA 06041984005    0
 110 VIE Natalie               P USA 19041986001   11
 489 WASHINGTON Isis           P USA 25091993000    0
 467 ABDURAHMANOVA Gulynaz     P UZB 09051992003    0
 470 ABDURAHMONOVA Albina      P UZB 06091991002    0
 504 KHAKIMOVA Malika          P UZB 24011996002    0
 487 ZIYAEVA Gulymira          P UZB 06121988007    0
 171 ASSI Lizzie               P VEN 11041992002    5
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Formule de la compétition

182 tireuses
 tour de poules 
166 tireuses(182 au départ , 16 exemptés)
24 poules (22 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
132 qualifiés

Elimination directe : 148 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
116 qualifiés
tableau principal de 64
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: HAYNES Matthew John (GBR)

 166 UDREA Maria ROU --- 5V 3D 2V 3D 4V 3 5 0,600  17  14    3   3.
 121 MENDEZ MEDINA Yessica Aur MEX 0D --- 2D 1D 1D 1D 0 5 0,000   5  25  -20   6.
  55 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 5 0,800  23  16    7   2.
  45 DOSTERT Sina GER 1D 5V 4D --- 4D 5V 2 5 0,400  19  17    2   4.

 152 SHUTOVA Lyubov RUS 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  15   10   1.
 116 MARINUK Avital ISR 3D 5V 2D 4D 4D --- 1 5 0,200  18  20   -2   5.

Runde   2 Arbitre: CSAR Barbara (AUT)
 140 REIMER Janna GER --- 5V 5V 5V 3D 5V 4D 4 6 0,667  27  23    4   3.
 100 LAI Yu Ting TPE 4D --- 0D 1D 2D 3D 4D 0 6 0,000  14  30  -16   7.
  52 EPEE Laurence FRA 3D 5V --- 4D 5V 5V 2D 3 6 0,500  24  22    2   4.

 181 ZUIKOVA Julia EST 4D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12   1.
  36 CISNEROS Alejandra ESP 5V 5V 3D 1D --- 1D 2D 2 6 0,333  17  25   -8   6.

 147 SCHALM Sherraine CAN 2D 5V 4D 3D 5V --- 2D 2 6 0,333  21  22   -1   5.
 123 MOSLER Dominika POL 5V 5V 5V 3D 5V 3V --- 5 6 0,833  26  19    7   2.

Runde   3 Arbitre: BORSODI Andras (NOR)
 162 TAL Nickol ISR --- 2D 5V 3D 5V 0D 2D 2 6 0,333  17  26   -9   6.
  64 GÖHNER Jana-Charlotte GER 5V --- 3D 5V 5V 2D 3D 3 6 0,500  23  21    2   4.

 161 SZASZ Emese HUN 4D 5V --- 5V 5V 4V 5V 5 6 0,833  28  17   11   2.
 164 TERAN Alejandra MEX 5V 2D 4D --- 5V 2D 1D 2 6 0,333  19  27   -8   5.
  41 DE BONI Paola ITA 2D 2D 0D 4D --- 5V 0D 1 6 0,167  13  29  -16   7.

 182 ZVEREVA Yana RUS 5V 5V 3D 5V 4D --- 2D 3 6 0,500  24  18    6   3.
  44 DIDIER Gaelle FRA 5V 5V 2D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  13   14   1.

Runde   4 Arbitre: MARCHET Alexander (GER)
  70 HO Cheuk Suen Circle HKG --- 0D 2D 3D 1D 3D 2D 0 6 0,000  11  28  -17   7.

 156 STEFFLOVA Tereza CZE 3V --- 0D 0D 5V 5V 5V 4 6 0,667  18  14    4   2.
  43 DEL CARRETTO Bianca ITA 5V 2V --- 3D 4V 5V 5V 5 6 0,833  24  17    7   1.

 150 SHASHARINA Elena RUS 5V 1V 4V --- 4V 4D 4D 4 6 0,667  22  19    3   3.
  29 CANDASSAMY Marie Florence FRA 5V 4D 3D 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  25  17    8   4.

 132 OVSYANIK Nadiya UKR 5V 4D 4D 5V 2D --- 2D 2 6 0,333  22  25   -3   6.
  91 KÖVECS Melinda GER 5V 3D 4D 5V 1D 3V --- 3 6 0,500  21  23   -2   5.

Runde   5 Arbitre: BASTYNS Olivier (BEL)
  84 KIESLICH Laura GER --- 5V 5V 0D 4D 5V 5V 4 6 0,667  24  23    1   3.
  85 KIRPU Erika EST 4D --- 4D 3D 5V 5V 2D 2 6 0,333  23  24   -1   5.

 169 VIE Natalie USA 4D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  22    7   1.
  54 FAUTSCH Lis LUX 5V 5V 3D --- 5V 3D 5V 4 6 0,667  26  16   10   2.

 104 LEHTONEN Suvi FIN 5V 3D 3D 2D --- 4D 4D 1 6 0,167  21  29   -8   7.
  59 FINIZIO Ida ITA 1D 1D 3D 5V 5V --- 5V 3 6 0,500  20  24   -4   4.
  87 KLAFSTAD Pia NOR 4D 5V 4D 1D 5V 2D --- 2 6 0,333  21  26   -5   6.

Runde   6 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
  99 KUUSK Kristina EST --- 5V 5V 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12   1.

 118 MARTINEZ Daniela MEX 1D --- 5V 2D 5V 4D 4D 2 6 0,333  21  27   -6   6.
  16 BEZHURA Dzhoan Feybi UKR 4D 3D --- 5V 3D 3D 4D 1 6 0,167  22  27   -5   7.
  37 COHEN Mary GBR 5V 5V 2D --- 2D 5V 5V 4 6 0,667  24  20    4   2.

 176 YUNUSBAYEVA Jamilya KAZ 3D 4D 5V 5V --- 5V 4D 3 6 0,500  26  23    3   3.
 112 LUTZ Alexandra HUN 0D 5V 5V 2D 3D --- 5V 3 6 0,500  20  26   -6   5.
 184 DOSTERT Natalie GER 4D 5V 5V 2D 5V 4D --- 3 6 0,500  25  27   -2   4.
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Runde   7 Arbitre: KNOBLOCH Thomas (GER)

  78 IVCHENKO Anastasia UKR --- 5V 4D 5V 4D 4D 3D 2 6 0,333  25  25    0   5.
  21 BOTTOMS Lindsay GBR 1D --- 5V 3D 2D 3D 2D 1 6 0,167  16  24   -8   7.
  48 DUMITRU Ioana Adriana ROU 5V 2D --- 4D 0D 3D 4D 1 6 0,167  18  25   -7   6.
  63 GIESEN Laura GER 4D 4V 5V --- 5V 2D 5V 4 6 0,667  25  24    1   3.
  81 KE Wang CHN 5V 5V 1V 3D --- 1D 2D 3 6 0,500  17  21   -4   4.

 139 QUONDAMCARLO Francesca ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 4D 5 6 0,833  29  18   11   1.
 142 REVESZ Julia HUN 5V 3V 5V 4D 5V 5V --- 5 6 0,833  27  20    7   2.

Runde   8 Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)
 145 ROSSETTO Martina ITA --- 1D 2D 2D 3D 1D 3D 0 6 0,000  12  30  -18   7.
 157 STRASSER Lynn LUX 5V --- 5V 2D 5V 3D 5V 4 6 0,667  25  17    8   2.
 159 SUHRBIER Stephanie GER 5V 4D --- 1D 5V 2V 5V 4 6 0,667  22  18    4   3.
 141 REMBI Lauren FRA 5V 4V 5V --- 5V 4D 4D 4 6 0,667  27  18    9   1.

   9 BARANIKOVA Dagmar SVK 5V 1D 1D 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  20  21   -1   5.
  31 CHANG Caitlin GBR 5V 5V 1D 5V 0D --- 5V 4 6 0,667  21  19    2   4.
  90 KOCK Michaela FIN 5V 2D 4D 5V 3D 4D --- 2 6 0,333  23  27   -4   6.

Runde   9 Arbitre: WEIDENHAMMER Noël (GER)
 109 LUMME Terhi Ida Maria FIN --- 1D 5V 5V 2D 1D 5V 3 6 0,500  19  21   -2   4.
 155 STAEHLI Laura SUI 5V --- 5V 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  16   12   1.
 120 MCGEEVER Jennifer GBR 3D 3D --- 5V 5V 4D 3D 2 6 0,333  23  28   -5   6.
  27 BUKOCZKI Bianka HUN 3D 2D 4D --- 2D 5V 5V 2 6 0,333  21  24   -3   5.
  60 GALANTINE Vanessa FRA 5V 3D 4D 5V --- 4D 5V 3 6 0,500  26  20    6   3.
  97 KRYVYTSKA Olena UKR 3V 5V 5V 4D 5V --- 4V 5 6 0,833  26  19    7   2.
  34 CHEUNG Suet Yi HKG 2D 2D 5V 0D 1D 2D --- 1 6 0,167  12  27  -15   7.

Runde  10 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)
  82 KHAKIMOVA Malika UZB --- 5V 1D 1D 5V 4D 0D 2 6 0,333  16  26  -10   5.

 179 ZAVODA Dora HUN 3D --- 4D 2D 3D 4D 2D 0 6 0,000  18  30  -12   7.
  42 DEAC Simona ROU 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
  65 GORAM Melissa FRA 5V 5V 3D --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  26  18    8   3.
  24 BRUNNER Pauline SUI 3D 5V 2D 2D --- 3D 2D 1 6 0,167  17  28  -11   6.

 134 PECHOVOVA Michala CZE 5V 5V 2D 3D 5V --- 2D 3 6 0,500  22  26   -4   4.
  14 BERGDAHL Johanna SWE 5V 5V 1D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  26  14   12   2.

Runde  11 Arbitre: KRALIK David (SVK)
  19 BOONE Kelly NED --- 5V 5V 5V 3D 5V 4V 5 6 0,833  27  18    9   1.

 167 VACINOVA Gabriela CZE 4D --- 4D 3D 2D 3D 4D 0 6 0,000  20  30  -10   7.
  20 BOSCARELLI Francesca ITA 2D 5V --- 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  22    4   2.

 168 VARNAI Vivien HUN 2D 5V 2D --- 2D 5V 2D 2 6 0,333  18  24   -6   6.
  73 HUGAS MALLORQUI Maria GER 5V 5V 2D 5V --- 1D 2D 3 6 0,500  20  22   -2   5.
  83 KHRAPINA Violetta RUS 2D 5V 4D 1D 5V --- 5V 3 6 0,500  22  20    2   4.
  89 KOCK Catharina FIN 3D 5V 5V 5V 5V 1D --- 4 6 0,667  24  21    3   3.

Runde  12 Arbitre: HENKELMANN Matthias (GER) Arbitre: NGUYEN Thomas (CAN)
  53 ESPINOSA Talia MEX --- 4D 1D 0D 2D 2D 0D 0 6 0,000   9  30  -21   7.

 143 RODIC Smiljka SRB 5V --- 1D 0D 1D 2D 5V 2 6 0,333  14  26  -12   6.
  35 CHRISTMANN Beate GER 5V 3V --- 3V 2D 0D 5V 4 6 0,667  18  13    5   3.
  26 BUECH Kim Jasmin SUI 5V 5V 2D --- 3D 3D 5V 3 6 0,500  23  15    8   4.
  68 HALLS Joanna AUS 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18   1.

 101 LAWRENCE Corinna GBR 5V 5V 4V 5V 4D --- 3D 4 6 0,667  26  17    9   2.
 170 WASHINGTON Isis USA 5V 4D 0D 2D 0D 5V --- 2 6 0,333  16  23   -7   5.
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Runde  13 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)

  69 HERREN Françoise SUI --- 4D 5V 5V 5V 1D 1D 3 6 0,500  21  23   -2   4.
 144 RODRIGUES Maria Rita BRA 5V --- 2D 3D 2D 1D 1D 1 6 0,167  14  29  -15   7.
 122 MIHALY Kata HUN 0D 5V --- 2D 5V 2D 3D 2 6 0,333  17  25   -8   5.
 107 LONDON Ana ISR 4D 5V 5V --- 5V 4V 4D 4 6 0,667  27  19    8   3.
 171 WERNER Kristin GER 4D 5V 4D 1D --- 4D 4D 1 6 0,167  22  27   -5   6.
 129 NELIP Ewa POL 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0,833  28  15   13   1.
  28 CAMPBELL Lindsay USA 5V 5V 4V 5V 5V 3D --- 5 6 0,833  27  18    9   2.

Runde  14 Arbitre: WEIDENHAMMER Noël (GER) Arbitre: HAYNES Matthew John (GBR)
  17 BLACH Blanka POL --- 5V 1D 5V 5V 2V 5V 5 6 0,833  23  16    7   2.

 180 ZIYAEVA Gulymira UZB 4D --- 2D 2D 5V 1D 5V 2 6 0,333  19  27   -8   5.
   4 ANDRYUSHINA Tatyana RUS 5V 5V --- 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17   1.

 126 MURONI Marzia ITA 4D 5V 5V --- 5V 2D 5V 4 6 0,667  26  22    4   4.
  38 COSTA Rayssa BRA 1D 4D 3D 3D --- 2D 2D 0 6 0,000  15  30  -15   7.

 148 SCHNEIDER Lina GER 0D 5V 0D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  20  15    5   3.
 177 ZAKHAROVA Yanina KAZ 2D 3D 1D 3D 5V 3D --- 1 6 0,167  17  27  -10   6.

Runde  15 Arbitre: CSAR Barbara (AUT)
 105 LEIGHTON Eleanor USA --- 3D 3D 3D 3D 3D 3D 0 6 0,000  18  30  -12   7.
  39 DABROWA Katarzyna POL 5V --- 3D 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  26  18    8   3.

 138 QIN Xue CHN 5V 5V --- 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  18   11   1.
  46 DOUBOVA Daniela CZE 5V 2D 3D --- 3D 5V 2D 2 6 0,333  20  27   -7   5.

 125 MULTERER Ricarda GER 5V 5V 3D 5V --- 5V 1V 5 6 0,833  24  16    8   2.
  18 BLUM Alexandra SUI 5V 2D 1D 4D 2D --- 2D 1 6 0,167  16  28  -12   6.

 137 POCHKALOVA Anfisa UKR 5V 1D 5V 5V 0D 5V --- 4 6 0,667  21  17    4   4.

Runde  16 Arbitre: KNOBLOCH Thomas (GER)
 117 MARKOVIC Marijana GER --- 3D 5V 2V 5V 4V 2D 4 6 0,667  21  15    6   2.
  13 BEREZA Malgorzata POL 4V --- 3D 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  25  23    2   3.
  67 GUDKOVA Tatiana RUS 3D 4V --- 5V 5V 4D 2D 3 6 0,500  23  21    2   5.

 135 PETRIUK Olga UKR 1D 4D 0D --- 3D 2D 1D 0 6 0,000  11  27  -16   7.
   2 ABDURAHMONOVA Albina UZB 1D 4D 3D 5V --- 3D 0D 1 6 0,167  16  28  -12   6.

  32 CHANG Chialing TPE 3D 3D 5V 5V 5V --- 4D 3 6 0,500  25  23    2   4.
 175 YIWEN Sun CHN 3V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  28  12   16   1.

Runde  17 Arbitre: MARCHET Alexander (GER)
  66 GUCHMAZOVA Maya RUS --- 1D 5V 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  22    3   3.
  49 DUPLITZER Imke GER 5V --- 5V 3D 5V 5V 2D 4 6 0,667  25  20    5   2.
  88 KNAPIK Renata POL 4D 3D --- 5V 4D 4D 5V 2 6 0,333  25  24    1   5.
  12 BELJAJEVA Julia EST 5V 5V 2D --- 4D 5V 5V 4 6 0,667  26  20    6   1.
  94 KOSTYRKO Ganna UKR 2D 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  25  25    0   4.
  10 BASSA Francesca USA 4D 3D 5V 2D 4D --- 5V 2 6 0,333  23  25   -2   6.
  56 FELKER Adrienn HUN 2D 5V 2D 1D 3D 1D --- 1 6 0,167  14  27  -13   7.

Runde  18 Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)
  96 KROLAK Natalia POL --- 5V 5V 3D 2D 5V 5V 4 6 0,667  25  22    3   1.
  33 CHENG Yuk Han Bjork HKG 2D --- 2D 5V 5V 4V 5V 4 6 0,667  23  23    0   3.
  72 HSU Jo-Ting TPE 4D 5V --- 3D 5V 3D 3D 2 6 0,333  23  24   -1   6.
   3 ALIBEKOVA Assel KAZ 5V 4D 5V --- 5V 5V 1D 4 6 0,667  25  23    2   2.

  76 IMHOF Lara SUI 5V 2D 2D 4D --- 3D 4D 1 6 0,167  20  27   -7   7.
 165 TUCCI Ludovica ITA 3D 3D 5V 3D 5V --- 5V 3 6 0,500  24  24    0   5.
  71 HORNISCHER Anna GER 3D 4D 5V 5V 5V 4D --- 3 6 0,500  26  23    3   4.
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Runde  19 Arbitre: BORSODI Andras (NOR)

  23 BRIASCO Brenda ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V // 5 5 1,000  25  16    9   1.
  57 FERNANDEZ Clementine FRA 2D --- 4D 5V 5V 4D // 2 5 0,400  20  22   -2   4.
   7 BAKHAREVA Yulia RUS 3D 5V --- 5V 5V 2D // 3 5 0,600  20  17    3   3.

 163 TATARAN Amalia ROU 3D 3D 2D --- 5V 4D // 1 5 0,200  17  20   -3   5.
   1 ABDURAHMANOVA Gulynaz UZB 4D 4D 1D 0D --- 1D // 0 5 0,000  10  25  -15   6.

 158 STROKA Malgorzata POL 4D 5V 5V 5V 5V --- // 4 5 0,800  24  16    8   2.
 183 RIEDMÜLLER Vanessa GER // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0   7.

Runde  20 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
 127 NAEF Simone SUI --- 3D 5V 5V 2V 2D 4D 3 6 0,500  21  21    0   4.
  86 KIRSCHEN Julia GER 5V --- 5V 3D 4D 3D 3D 2 6 0,333  23  26   -3   7.

 151 SHIMOOKAWA Ayaka JPN 2D 4D --- 5V 5V 4D 4D 2 6 0,333  24  27   -3   6.
 173 YEUNG Chui Ling HKG 3D 5V 3D --- 2V 2D 5V 3 6 0,500  20  21   -1   5.
  25 BUDAI Dorina HUN 1D 5V 4D 1D --- 5V 5V 3 6 0,500  21  19    2   3.

 178 ZAMACHOWSKA Aleksandra POL 5V 5V 5V 5V 4D --- 3D 4 6 0,667  27  20    7   1.
 130 NGOM Helene FRA 5V 4V 5V 2D 2D 4V --- 4 6 0,667  22  24   -2   2.

Runde  21 Arbitre: KRALIK David (SVK)
 124 MROCHEM Karolina POL --- 5V 3D 4D 1D 3D 1 5 0,200  16  24   -8   5.
  40 DANTAS Bianca BRA 4D --- 2D 3D 4D 3D 0 5 0,000  16  25   -9   6.

 114 MAGDICH Alexandra RUS 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 5 0,800  23  13   10   1.
  98 KUN Anna HUN 5V 5V 1D --- 2D 5V 3 5 0,600  18  20   -2   4.

 185 AVENA Alexandra MEX 5V 5V 5V 5V --- 1D 4 5 0,800  21  15    6   2.
 149 SCHÜNKE Anja GER 5V 5V 2D 3D 5V --- 3 5 0,600  20  17    3   3.

Runde  22 Arbitre: HENKELMANN Matthias (GER)
   6 ASSI Lizzie VEN --- 1D 4D 5V 4D 2D 4D 1 6 0,167  20  29   -9   7.

 174 YIN Mingfang CHN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
 131 OLEXOVA Martina CZE 5V 4D --- 4D 5V 2D 1D 2 6 0,333  21  27   -6   6.

   8 BALAGANSKAYA Ulyana KAZ 4D 2D 5V --- 2D 3D 5V 2 6 0,333  21  26   -5   5.
 115 MALLO Auriane FRA 5V 1D 3D 5V --- 3D 5V 3 6 0,500  22  24   -2   3.
  93 KOMAROV Alona ISR 5V 4D 5V 5V 5V --- 4D 4 6 0,667  28  20    8   2.

 133 PAWLOWSKA Magdalena POL 5V 1D 5V 2D 3D 5V --- 3 6 0,500  21  24   -3   4.

Runde  23 Arbitre: BASTYNS Olivier (BEL)
  61 GARS Sanne SWE --- 1D 2D 5V 5V 3V 3 5 0,600  16  15    1   3.
  47 DOUBOVA Dominika CZE 5V --- 3D 5V 4D 5V 3 5 0,600  22  18    4   2.

 106 LIN Sheng CHN 5V 5V --- 5V 3V 2D 4 5 0,800  20  14    6   1.
  50 EHLER Olga GER 1D 4D 2D --- 5V 5V 2 5 0,400  17  21   -4   5.

 108 LOUYRIAC Jeanne FRA 2D 5V 2D 2D --- 2D 1 5 0,200  13  22   -9   6.
  30 CARPEGNA Sara ITA 2D 3D 5V 4D 5V --- 2 5 0,400  19  17    2   4.

Runde  24 Arbitre: NGUYEN Thomas (CAN)
  95 KRIEGER Angela SUI --- 5V 3D 5V 2D 5V 2D 3 6 0,500  22  20    2   3.

 113 MACKINNON Leonora GBR 3D --- 5V 3D 1D 2D 3D 1 6 0,167  17  25   -8   7.
 111 LUSHINA Valentina RUS 5V 3D --- 3D 2V 3D 5V 3 6 0,500  21  23   -2   4.
  75 HURLEY Kelley USA 2D 5V 5V --- 2D 2D 5V 3 6 0,500  21  23   -2   4.
   5 ANTAL Edina HUN 3V 2V 1D 5V --- 2D 5V 4 6 0,667  18  12    6   2.

 128 NDOLO Alexandra GER 2D 5V 5V 3V 3V --- 3V 5 6 0,833  21  16    5   1.
  11 BATINI Camilla ITA 5V 5V 4D 4D 2D 2D --- 2 6 0,333  22  23   -1   6.
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   2 SUN Yujie               CHN
   4 FIAMINGO Rossella       ITA
   5 BRANZA Ana Maria        ROU
   8 SIVKOVA Anna            RUS
  10 BESBES Sarra            TUN
  11 SOZANSKA Monika         GER
  12 LUO Xiaojuan            CHN
  15 XU Anqi                 CHN
  17 JACQUES ANDRE COQUIN Jos FRA
  18 GEROUDET Tiffany        SUI
  19 LAWRENCE Maya           USA
  20 EMBRICH Irina           EST
  21 HURLEY Courtney         USA
  22 PIEKARSKA Magdalena     POL
  23 KOLOBOVA Violetta       RUS
  25 SAMUELSSON Emma         SWE
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  17. HALLS Joanna             AUS  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
  18. YIN Mingfang             CHN  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
  19. DEAC Simona              ROU  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
  20. YIWEN Sun                CHN  6  6 1.000 28 12  16 qualifiée
  21. SHUTOVA Lyubov           RUS  5  5 1.000 25 15  10 qualifiée
  22. BRIASCO Brenda           ITA  5  5 1.000 25 16   9 qualifiée
  23. ANDRYUSHINA Tatyana      RUS  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
  24. DIDIER Gaelle            FRA  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
  25. NELIP Ewa                POL  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  26. KUUSK Kristina           EST  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
  27. ZUIKOVA Julia            EST  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
  28. STAEHLI Laura            SUI  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  29. BERGDAHL Johanna         SWE  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
  30. QIN Xue                  CHN  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  31. QUONDAMCARLO Francesca   ITA  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  32. SZASZ Emese              HUN  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  33. CAMPBELL Lindsay         USA  6  5 0.833 27 18   9 qualifiée
  34. BOONE Kelly              NED  6  5 0.833 27 18   9 qualifiée
  35. MULTERER Ricarda         GER  6  5 0.833 24 16   8 qualifiée
  36. VIE Natalie              USA  6  5 0.833 29 22   7 qualifiée
  37. REVESZ Julia             HUN  6  5 0.833 27 20   7 qualifiée
  38. KRYVYTSKA Olena          UKR  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  39. MOSLER Dominika          POL  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  40. DEL CARRETTO Bianca      ITA  6  5 0.833 24 17   7 qualifiée
  41. BLACH Blanka             POL  6  5 0.833 23 16   7 qualifiée
  42. NDOLO Alexandra          GER  6  5 0.833 21 16   5 qualifiée
  43. MAGDICH Alexandra        RUS  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  44. STROKA Malgorzata        POL  5  4 0.800 24 16   8 qualifiée
  45. FAYOLLE Marie-Gabirelle  FRA  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  46. AVENA Alexandra          MEX  5  4 0.800 21 15   6 qualifiée
  47. LIN Sheng                CHN  5  4 0.800 20 14   6 qualifiée
  48. FAUTSCH Lis              LUX  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  49. REMBI Lauren             FRA  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  50. LAWRENCE Corinna         GBR  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  51. KOMAROV Alona            ISR  6  4 0.666 28 20   8 qualifiée
  52. LONDON Ana               ISR  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  53. GORAM Melissa            FRA  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  54. DABROWA Katarzyna        POL  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  55. STRASSER Lynn            LUX  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  56. ZAMACHOWSKA Aleksandra   POL  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  57. BELJAJEVA Julia          EST  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  58. MARKOVIC Marijana        GER  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  59. ANTAL Edina              HUN  6  4 0.666 18 12   6 qualifiée
  60. DUPLITZER Imke           GER  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  61. SCHNEIDER Lina           GER  6  4 0.666 20 15   5 qualifiée
  62. CHRISTMANN Beate         GER  6  4 0.666 18 13   5 qualifiée
  63. REIMER Janna             GER  6  4 0.666 27 23   4 qualifiée
  64. BOSCARELLI Francesca     ITA  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  65. MURONI Marzia            ITA  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  66. COHEN Mary               GBR  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  67. SUHRBIER Stephanie       GER  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  68. POCHKALOVA Anfisa        UKR  6  4 0.666 21 17   4 qualifiée
  69. STEFFLOVA Tereza         CZE  6  4 0.666 18 14   4 qualifiée
  70. GUCHMAZOVA Maya          RUS  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  71. KROLAK Natalia           POL  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  72. KOCK Catharina           FIN  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
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  73. SHASHARINA Elena         RUS  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  74. ALIBEKOVA Assel          KAZ  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  75. BEREZA Malgorzata        POL  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  76. CHANG Caitlin            GBR  6  4 0.666 21 19   2 qualifiée
  77. GIESEN Laura             GER  6  4 0.666 25 24   1 qualifiée
  78. KIESLICH Laura           GER  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  79. KOSTYRKO Ganna           UKR  6  4 0.666 25 25   0 qualifiée
  80. CHENG Yuk Han Bjork      HKG  6  4 0.666 23 23   0 qualifiée
  81. NGOM Helene              FRA  6  4 0.666 22 24  -2 qualifiée
  82. DOUBOVA Dominika         CZE  5  3 0.600 22 18   4 qualifiée
  83. BAKHAREVA Yulia          RUS  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  84. SCHÜNKE Anja             GER  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  85. UDREA Maria              ROU  5  3 0.600 17 14   3 qualifiée
  86. GARS Sanne               SWE  5  3 0.600 16 15   1 qualifiée
  87. KUN Anna                 HUN  5  3 0.600 18 20  -2 qualifiée
  88. CANDASSAMY Marie Florence FRA  6  3 0.500 25 17   8 qualifiée
  89. BUECH Kim Jasmin         SUI  6  3 0.500 23 15   8 qualifiée
  90. GALANTINE Vanessa        FRA  6  3 0.500 26 20   6 qualifiée
  91. ZVEREVA Yana             RUS  6  3 0.500 24 18   6 qualifiée
  92. YUNUSBAYEVA Jamilya      KAZ  6  3 0.500 26 23   3 qualifiée
  93. HORNISCHER Anna          GER  6  3 0.500 26 23   3 qualifiée
  94. CHANG Chialing           TPE  6  3 0.500 25 23   2 qualifiée
  95. EPEE Laurence            FRA  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  96. GUDKOVA Tatiana          RUS  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  97. GÖHNER Jana-Charlotte    GER  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  98. KRIEGER Angela           SUI  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  99. KHRAPINA Violetta        RUS  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
 100. BUDAI Dorina             HUN  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
 101. TUCCI Ludovica           ITA  6  3 0.500 24 24   0 qualifiée
 102. NAEF Simone              SUI  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
 103. YEUNG Chui Ling          HKG  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
 104. BARANIKOVA Dagmar        SVK  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
 105. DOSTERT Natalie          GER  6  3 0.500 25 27  -2 qualifiée
 106. MALLO Auriane            FRA  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
 107. HURLEY Kelley            USA  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
 108. KÖVECS Melinda           GER  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
 109. HERREN Françoise         SUI  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
 110. LUSHINA Valentina        RUS  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
 111. HUGAS MALLORQUI Maria    GER  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
 112. LUMME Terhi Ida Maria    FIN  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
 113. PAWLOWSKA Magdalena      POL  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
 114. PECHOVOVA Michala        CZE  6  3 0.500 22 26  -4 qualifiée
 115. FINIZIO Ida              ITA  6  3 0.500 20 24  -4 qualifiée
 116. KE Wang                  CHN  6  3 0.500 17 21  -4 qualifiée
 117. LUTZ Alexandra           HUN  6  3 0.500 20 26  -6 qualifiée
 118. DOSTERT Sina             GER  5  2 0.400 19 17   2 qualifiée
 119. CARPEGNA Sara            ITA  5  2 0.400 19 17   2 qualifiée
 120. FERNANDEZ Clementine     FRA  5  2 0.400 20 22  -2 qualifiée
 121. EHLER Olga               GER  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
 122. KNAPIK Renata            POL  6  2 0.333 25 24   1 qualifiée
 123. IVCHENKO Anastasia       UKR  6  2 0.333 25 25   0 qualifiée
 124. HSU Jo-Ting              TPE  6  2 0.333 23 24  -1 qualifiée
 125. KIRPU Erika              EST  6  2 0.333 23 24  -1 qualifiée
 126. BATINI Camilla           ITA  6  2 0.333 22 23  -1 qualifiée
 127. SCHALM Sherraine         CAN  6  2 0.333 21 22  -1 qualifiée
 128. BASSA Francesca          USA  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
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 149. MARINUK Avital           ISR  5  1 0.200 18 20  -2 éliminée
 150. TATARAN Amalia           ROU  5  1 0.200 17 20  -3 éliminée
 151. MROCHEM Karolina         POL  5  1 0.200 16 24  -8 éliminée
 152. LOUYRIAC Jeanne          FRA  5  1 0.200 13 22  -9 éliminée
 153. BEZHURA Dzhoan Feybi     UKR  6  1 0.166 22 27  -5 éliminée
 153. WERNER Kristin           GER  6  1 0.166 22 27  -5 éliminée
 155. IMHOF Lara               SUI  6  1 0.166 20 27  -7 éliminée
 156. DUMITRU Ioana Adriana    ROU  6  1 0.166 18 25  -7 éliminée
 157. LEHTONEN Suvi            FIN  6  1 0.166 21 29  -8 éliminée
 158. MACKINNON Leonora        GBR  6  1 0.166 17 25  -8 éliminée
 159. BOTTOMS Lindsay          GBR  6  1 0.166 16 24  -8 éliminée
 160. ASSI Lizzie              VEN  6  1 0.166 20 29  -9 éliminée
 161. ZAKHAROVA Yanina         KAZ  6  1 0.166 17 27 -10 éliminée
 162. BRUNNER Pauline          SUI  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
 163. BLUM Alexandra           SUI  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
 163. ABDURAHMONOVA Albina     UZB  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
 165. FELKER Adrienn           HUN  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
 166. RODRIGUES Maria Rita     BRA  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
 167. CHEUNG Suet Yi           HKG  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
 168. DE BONI Paola            ITA  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
 169. DANTAS Bianca            BRA  5  0 0.000 16 25  -9 éliminée
 170. VACINOVA Gabriela        CZE  6  0 0.000 20 30 -10 éliminée
 171. ZAVODA Dora              HUN  6  0 0.000 18 30 -12 éliminée
 171. LEIGHTON Eleanor         USA  6  0 0.000 18 30 -12 éliminée
 173. COSTA Rayssa             BRA  6  0 0.000 15 30 -15 éliminée
 174. ABDURAHMANOVA Gulynaz    UZB  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
 175. LAI Yu Ting              TPE  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
 176. PETRIUK Olga             UKR  6  0 0.000 11 27 -16 éliminée
 177. HO Cheuk Suen Circle     HKG  6  0 0.000 11 28 -17 éliminée
 178. ROSSETTO Martina         ITA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
 179. MENDEZ MEDINA Yessica Aur MEX  5  0 0.000  5 25 -20 éliminée
 180. ESPINOSA Talia           MEX  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée


